
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33998848H PEREZ REDONDAS, ROCIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
2 32817963E PUENTE SEÑARIS, MARIA NIEVES PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
3 33333108J VIDAN ESTEVEZ, JUAN PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
4 78738961W VILLAR RODAL, IRIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
5 33288197K CASAIS PEREIRA, JUAN RAMON PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
6 34976347V COUCE EIRE, RAFAEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
7 76895683J DOMINGUEZ IGLESIAS, ROSARIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
8 76863200Y FERRADANS NOGUEIRA, PATRICIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
9 33319973B GARCIA LOPEZ, Mª CARMEN PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
10 45433533T GONZALEZ GRAÑA, SILVIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
11 35457677A GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
12 11733388F MARTIN ROSON, AMPARO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
13 44446953M RODRIGUEZ BERNARDEZ, VICTOR PONTEVEDRA PROXECTISTA 37,80  
14 44452344Z PEÑA RODRIGUEZ, SUSANA PONTEVEDRA PROXECTISTA 31,20  
15 44831157V RETAMAL  MUÑIZ, AUREA PONTEVEDRA PROXECTISTA 28,80  
16 44082440L FERNANDEZ DIAZ, MARIA ELENA PONTEVEDRA PROXECTISTA 28,80  
17 52497760F MOITAL  DAVILA, ALVARO PONTEVEDRA PROXECTISTA 22,20  
18 35477067G SANTIAGO CARRO, FERNANDO PONTEVEDRA PROXECTISTA 21,00  
19 35468491F CASTRO FERREIRA, SANDRA PONTEVEDRA PROXECTISTA 21,00  
20 33339943V FERREIRO VEIGA, BEGOÑA PONTEVEDRA PROXECTISTA 19,20  
21 29193521N SANTAMARTA BENITO, AMAIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 18,60  
22 32845481D NAVEIRA BARBEITO, SILVIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 18,60  
23 76729002J PEREZ RODRIGUEZ, PAULA PONTEVEDRA PROXECTISTA 18,00  
24 47354437J GARCIA MARTINEZ, LUCIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 18,00  
25 36122736V PIÑEIRO GONZALEZ, NATALIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 16,80  
26 52491564K POUSADA FERRADAS, MARIA YUDANI PONTEVEDRA PROXECTISTA 16,20  
27 35567489J GONZALEZ DOMINGUEZ, ROSARIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 16,20  
28 44445980K PAZOS FERNANDEZ, LUCIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 15,00  
29 78734295M PIÑEIRO PIÑEIRO, NATALIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 14,40  
30 79312355Y REBOREDO MOSQUERA, JESUS JAVIER PONTEVEDRA PROXECTISTA 14,40  
31 76816586J BARBEITO BARREIRO, MARIA CRUZ PONTEVEDRA PROXECTISTA 14,40  
32 44089447B SOMOZA CALVIÑO, Mª JOSEFA PONTEVEDRA PROXECTISTA 11,40  
33 76931379J RECAMAN GONZALEZ, ANA MARIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 10,80  
34 76729818R BERMUDEZ COUSO, ALIPIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 10,80  
35 32680780B ALLEGUE DIOS, IAGO PONTEVEDRA PROXECTISTA 10,20  
36 36137870V CASTAÑEIRAS FERNANDEZ, SAMUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 9,60  
37 44813872M FUENTES DE LA SIERRA, CARMEN PONTEVEDRA PROXECTISTA 9,60  
38 16609168V GARCIA  CORCOBA, JACINTA ANA PONTEVEDRA PROXECTISTA 9,60  
39 36122190T SOMOZA ALONSO, ISABEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 9,00  
40 33324427A PICO PENA, MARIA ELENA PONTEVEDRA PROXECTISTA 8,40  
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41 34984532Z RIONEGRO DABARCA, ROBERTO CARLOS PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,80  
42 44815992D CALVO RODRIGUEZ, FELIPE PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,80  
43 33339738L VAZQUEZ GRANDAS, JUAN JOSE PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,20  
44 36064602G COMESAÑA RIAL, RAQUEL DE JESUS PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,20  
45 34995905W GALLEGO DACOSTA, NATALIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,20  
46 44448855K GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,20  
47 34875027N DOMINGUEZ GANDARA, MARIA SANDRA PONTEVEDRA PROXECTISTA 6,60  
48 34637144H ESCALERA DE LA IGLESIA, SARA PONTEVEDRA PROXECTISTA 4,80  
49 35457811E BLANCO MACEIRA, VERONICA PONTEVEDRA PROXECTISTA 4,20  
50 36117254D JORGE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU PONTEVEDRA PROXECTISTA 4,00  
51 53115077G VILAS VILLAR, MARUXA PONTEVEDRA PROXECTISTA 3,60  
52 36173014V CARBALLAL MARIÑO, BARBARA PONTEVEDRA PROXECTISTA 3,60  
53 32833248N LOPEZ SANCHEZ, IVAN PONTEVEDRA PROXECTISTA 3,60  
54 76819776Y PAZOS NAVIA, JUDITH PONTEVEDRA PROXECTISTA 3,00  
55 53162569R PEDROUZO COTELO, VICTOR PONTEVEDRA PROXECTISTA 2,40  
56 46898537L CORES ANDUJAR, AIDA PONTEVEDRA PROXECTISTA 2,40  
57 36108014S OTERO ABALDE, VERONICA PONTEVEDRA PROXECTISTA 1,80  
58 76728675P ALMANSA HERMIDA, MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 1,20  
59 76866891V MARTINEZ CASTRO, ANA ISABEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,60  
60 53115832T PASTORIZA MARTINEZ, MARIETA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
61 34934159B PATO FOLGOSO, TORIBIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
62 44456101E PENELAS FEBREIRO, PABLO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
63 44469244D PEREZ CONS, ROI PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
64 44457245Q PEREZ FERNANDEZ, JUAN PABLO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
65 76576868R PEREZ GARCIA, OSCAR ANTONIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
66 36102515J PEREZ MENDEZ, LUIS JESUS PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
67 44455494J QUINTAIROS FERNANDEZ, MARIA LUISA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
68 76778401P REDONDO  LOPEZ, MARIA MERCEDES PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
69 79310123M REY FERNANDEZ, JAVIER PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
70 47380447X REY GOMEZ, REBECA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
71 32673409T RIOS GONZALEZ, IRENE PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
72 76861952T RODRIGUEZ RIVAS, ANTONIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
73 53174141G RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
74 76926102A RODRIGUEZ SUAREZ, IRENE PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
75 44478965R RODRIGUEZ CID, BEATRIZ PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76 44820311G RUZO NOYA, BIBIANA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
77 44821565Q SANCHEZ ARINES, XURXO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
78 34974036Y SANTOS DOMINGUEZ, MARIA GORETTI PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
79 78799887R SIEIRA HERMO, CRISTIAN PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
80 73240836G SOTELO CABRAL, RAUL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
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81 34984282V TESOURO MARTINEZ, FRANCISCO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
82 34268044E TOME LOPEZ, DIEGO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
83 35465721C TORRADO PEREZ, ESPERANZA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
84 34980433D VALES LORENZO, IAGO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
85 44457319K VAZQUEZ ANTONIO, VICTOR MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
86 76720106H VIDAL QUINTAS , ANA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
87 34637279S VILA RODRIGUEZ, SONIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
88 79311929V ALVAREZ NEIRA, JESUS LUIS PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
89 46468841D BARJA ALONSO, ZINAIDA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
90 44459102X BARJA BOUZA, PAULA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
91 76776573C BARREIRO MOAS, ANGEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
92 34986005S BLANCO PEREZ, ANA MARIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
93 44817610V CASTAÑO BASCOY, MARIA CARMEN PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
94 53113480V CASTRO  PAREDES, ROSA MARIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
95 36153749A COMESAÑA COMESAÑA, LAURA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
96 10195687V CUERVO GARCIA, VICENTE PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
97 76909967Z FARO LORENZO, JAVIER PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
98 34628463P FEIJOO CRESPO, SANDRA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
99 36166403F FERNANDEZ DEVESA, VANESA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
100 76867970S FERREIROS  SOUTIÑO, FERNANDO GERINO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
101 44076465R FONTAN PEREZ, NOA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
102 77416322R GARCIA  SOUTO , VALENTIN PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
103 76747555M GARCIA FREITAS, MARIA JOSE PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
104 44816968L GIL NOGUEIRA, MONICA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
105 76992550G GONZALEZ VAZQUEZ, GONZALO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
106 76937356X GONZALEZ MARTINEZ, JOSE RAMON PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
107 34997732N GUINARTE CALVO, MARCOS PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
108 34995053R IGLESIAS  FERNANDEZ , NOEMI PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
109 44465566B JORGE BARREIROS, ALBERTO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
110 76823711P LALIN FERREIROA, JOSE MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
111 73241588C LOPEZ ARAUJO, NURIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
112 76732996M LORENZO RUA, ENRIQUE PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
113 32698765X MARIÑO ARES, IRIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
114 70809945Y MARTIN BLAZQUEZ, LOURDES PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
115 35567138F MARTINEZ RODRIGUEZ, SANDRA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
116 44453963T MENDEZ ESTEVEZ, ELISEO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
117 44975031A MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
118 44821806G MENDEZ-BENEGASSI GAMALLO, EUNICE PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
119 44809637W MOREIRA GARCIA, RAMON PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
120 76368642V MOUZO  MARTINEZ, CELESTINO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
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121 44482036J MOVILLA BORRAJO, MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
122 35470441W NAVAZAS SANTOS, NOEMI PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
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10195687V 96 CUERVO GARCIA, VICENTE PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
11733388F 12 MARTIN ROSON, AMPARO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
16609168V 38 GARCIA  CORCOBA, JACINTA ANA PONTEVEDRA PROXECTISTA 9,60  
29193521N 21 SANTAMARTA BENITO, AMAIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 18,60  
32673409T 71 RIOS GONZALEZ, IRENE PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
32680780B 35 ALLEGUE DIOS, IAGO PONTEVEDRA PROXECTISTA 10,20  
32698765X 113 MARIÑO ARES, IRIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
32817963E 2 PUENTE SEÑARIS, MARIA NIEVES PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
32833248N 53 LOPEZ SANCHEZ, IVAN PONTEVEDRA PROXECTISTA 3,60  
32845481D 22 NAVEIRA BARBEITO, SILVIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 18,60  
33288197K 5 CASAIS PEREIRA, JUAN RAMON PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
33319973B 9 GARCIA LOPEZ, Mª CARMEN PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
33324427A 40 PICO PENA, MARIA ELENA PONTEVEDRA PROXECTISTA 8,40  
33333108J 3 VIDAN ESTEVEZ, JUAN PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
33339738L 43 VAZQUEZ GRANDAS, JUAN JOSE PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,20  
33339943V 20 FERREIRO VEIGA, BEGOÑA PONTEVEDRA PROXECTISTA 19,20  
33998848H 1 PEREZ REDONDAS, ROCIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
34268044E 82 TOME LOPEZ, DIEGO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
34628463P 98 FEIJOO CRESPO, SANDRA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
34637144H 48 ESCALERA DE LA IGLESIA, SARA PONTEVEDRA PROXECTISTA 4,80  
34637279S 87 VILA RODRIGUEZ, SONIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
34875027N 47 DOMINGUEZ GANDARA, MARIA SANDRA PONTEVEDRA PROXECTISTA 6,60  
34934159B 61 PATO FOLGOSO, TORIBIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
34974036Y 78 SANTOS DOMINGUEZ, MARIA GORETTI PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
34976347V 6 COUCE EIRE, RAFAEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
34980433D 84 VALES LORENZO, IAGO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
34984282V 81 TESOURO MARTINEZ, FRANCISCO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
34984532Z 41 RIONEGRO DABARCA, ROBERTO CARLOS PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,80  
34986005S 92 BLANCO PEREZ, ANA MARIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
34995053R 108 IGLESIAS  FERNANDEZ , NOEMI PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
34995905W 45 GALLEGO DACOSTA, NATALIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,20  
34997732N 107 GUINARTE CALVO, MARCOS PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
35457677A 11 GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
35457811E 49 BLANCO MACEIRA, VERONICA PONTEVEDRA PROXECTISTA 4,20  
35465721C 83 TORRADO PEREZ, ESPERANZA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
35468491F 19 CASTRO FERREIRA, SANDRA PONTEVEDRA PROXECTISTA 21,00  
35470441W 122 NAVAZAS SANTOS, NOEMI PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
35477067G 18 SANTIAGO CARRO, FERNANDO PONTEVEDRA PROXECTISTA 21,00  
35567138F 115 MARTINEZ RODRIGUEZ, SANDRA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
35567489J 27 GONZALEZ DOMINGUEZ, ROSARIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 16,20  
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36064602G 44 COMESAÑA RIAL, RAQUEL DE JESUS PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,20  
36102515J 66 PEREZ MENDEZ, LUIS JESUS PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
36108014S 57 OTERO ABALDE, VERONICA PONTEVEDRA PROXECTISTA 1,80  
36117254D 50 JORGE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU PONTEVEDRA PROXECTISTA 4,00  
36122190T 39 SOMOZA ALONSO, ISABEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 9,00  
36122736V 25 PIÑEIRO GONZALEZ, NATALIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 16,80  
36137870V 36 CASTAÑEIRAS FERNANDEZ, SAMUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 9,60  
36153749A 95 COMESAÑA COMESAÑA, LAURA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
36166403F 99 FERNANDEZ DEVESA, VANESA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
36173014V 52 CARBALLAL MARIÑO, BARBARA PONTEVEDRA PROXECTISTA 3,60  
44076465R 101 FONTAN PEREZ, NOA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44082440L 16 FERNANDEZ DIAZ, MARIA ELENA PONTEVEDRA PROXECTISTA 28,80  
44089447B 32 SOMOZA CALVIÑO, Mª JOSEFA PONTEVEDRA PROXECTISTA 11,40  
44445980K 28 PAZOS FERNANDEZ, LUCIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 15,00  
44446953M 13 RODRIGUEZ BERNARDEZ, VICTOR PONTEVEDRA PROXECTISTA 37,80  
44448855K 46 GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,20  
44452344Z 14 PEÑA RODRIGUEZ, SUSANA PONTEVEDRA PROXECTISTA 31,20  
44453963T 116 MENDEZ ESTEVEZ, ELISEO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44455494J 67 QUINTAIROS FERNANDEZ, MARIA LUISA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44456101E 62 PENELAS FEBREIRO, PABLO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44457245Q 64 PEREZ FERNANDEZ, JUAN PABLO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44457319K 85 VAZQUEZ ANTONIO, VICTOR MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44459102X 90 BARJA BOUZA, PAULA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44465566B 109 JORGE BARREIROS, ALBERTO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44469244D 63 PEREZ CONS, ROI PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44478965R 75 RODRIGUEZ CID, BEATRIZ PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44482036J 121 MOVILLA BORRAJO, MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44809637W 119 MOREIRA GARCIA, RAMON PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44813872M 37 FUENTES DE LA SIERRA, CARMEN PONTEVEDRA PROXECTISTA 9,60  
44815992D 42 CALVO RODRIGUEZ, FELIPE PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,80  
44816968L 104 GIL NOGUEIRA, MONICA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44817610V 93 CASTAÑO BASCOY, MARIA CARMEN PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44820311G 76 RUZO NOYA, BIBIANA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44821565Q 77 SANCHEZ ARINES, XURXO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44821806G 118 MENDEZ-BENEGASSI GAMALLO, EUNICE PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44831157V 15 RETAMAL  MUÑIZ, AUREA PONTEVEDRA PROXECTISTA 28,80  
44975031A 117 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
45433533T 10 GONZALEZ GRAÑA, SILVIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
46468841D 89 BARJA ALONSO, ZINAIDA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
46898537L 56 CORES ANDUJAR, AIDA PONTEVEDRA PROXECTISTA 2,40  
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47354437J 24 GARCIA MARTINEZ, LUCIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 18,00  
47380447X 70 REY GOMEZ, REBECA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
52491564K 26 POUSADA FERRADAS, MARIA YUDANI PONTEVEDRA PROXECTISTA 16,20  
52497760F 17 MOITAL  DAVILA, ALVARO PONTEVEDRA PROXECTISTA 22,20  
53113480V 94 CASTRO  PAREDES, ROSA MARIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
53115077G 51 VILAS VILLAR, MARUXA PONTEVEDRA PROXECTISTA 3,60  
53115832T 60 PASTORIZA MARTINEZ, MARIETA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
53162569R 55 PEDROUZO COTELO, VICTOR PONTEVEDRA PROXECTISTA 2,40  
53174141G 73 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
70809945Y 114 MARTIN BLAZQUEZ, LOURDES PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
73240836G 80 SOTELO CABRAL, RAUL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
73241588C 111 LOPEZ ARAUJO, NURIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76368642V 120 MOUZO  MARTINEZ, CELESTINO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76576868R 65 PEREZ GARCIA, OSCAR ANTONIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76720106H 86 VIDAL QUINTAS , ANA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76728675P 58 ALMANSA HERMIDA, MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 1,20  
76729002J 23 PEREZ RODRIGUEZ, PAULA PONTEVEDRA PROXECTISTA 18,00  
76729818R 34 BERMUDEZ COUSO, ALIPIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 10,80  
76732996M 112 LORENZO RUA, ENRIQUE PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76747555M 103 GARCIA FREITAS, MARIA JOSE PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76776573C 91 BARREIRO MOAS, ANGEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76778401P 68 REDONDO  LOPEZ, MARIA MERCEDES PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76816586J 31 BARBEITO BARREIRO, MARIA CRUZ PONTEVEDRA PROXECTISTA 14,40  
76819776Y 54 PAZOS NAVIA, JUDITH PONTEVEDRA PROXECTISTA 3,00  
76823711P 110 LALIN FERREIROA, JOSE MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76861952T 72 RODRIGUEZ RIVAS, ANTONIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76863200Y 8 FERRADANS NOGUEIRA, PATRICIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
76866891V 59 MARTINEZ CASTRO, ANA ISABEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,60  
76867970S 100 FERREIROS  SOUTIÑO, FERNANDO GERINO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76895683J 7 DOMINGUEZ IGLESIAS, ROSARIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
76909967Z 97 FARO LORENZO, JAVIER PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76926102A 74 RODRIGUEZ SUAREZ, IRENE PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76931379J 33 RECAMAN GONZALEZ, ANA MARIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 10,80  
76937356X 106 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE RAMON PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76992550G 105 GONZALEZ VAZQUEZ, GONZALO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
77416322R 102 GARCIA  SOUTO , VALENTIN PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
78734295M 29 PIÑEIRO PIÑEIRO, NATALIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 14,40  
78738961W 4 VILLAR RODAL, IRIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
78799887R 79 SIEIRA HERMO, CRISTIAN PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
79310123M 69 REY FERNANDEZ, JAVIER PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
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79311929V 88 ALVAREZ NEIRA, JESUS LUIS PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
79312355Y 30 REBOREDO MOSQUERA, JESUS JAVIER PONTEVEDRA PROXECTISTA 14,40  
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